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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
DATA/HORA: 14/04/2024 09:08:05
MAIS INFORMAQOES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373
SUPER KART
POS # NOME M.V T™MV TT DL DA TUv TV VM (Km/h) UF
1 68 KEVIN SOARES 18 00:47.085 00:15:06.705 00:47.202 19 62,81 MG
2 46 CAIO MENEZES 18 00:46.781 00:15:06.925 00:00.220 00:00.220 00:47.124 19 62,81 MG
3 43 RODRIGO LUCAS DE CASTRO SILVA 14 00:46.797 00:15:07.266 00:00.561 00:00.341 00:47.090 19 62,74 MG
4 7 IGOR CARVALHO 14 00:46.979 00:15:08.075 00:01.370 00:00.809 00:47.469 19 62,68 MG
5 39 DOUGLAS SILVA 12 00:47.017 00:15:09.487 00:02.782 00:01.412 00:47.197 19 62,61 MG
6 26 FREDERICO MARTINS 18 00:47.005 00:15:09.586 00:02.881 00:00.099 00:47.032 19 62,61 MG
7 27 MILLER FERNANDES 1 00:47.125 00:15:11.673 00:04.968 00:02.087 00:47.721 19 62,47 MG
8 15 JOAO PAULO DE CARVALHO SILVA 12 00:47.248 00:15:13.178 00:06.473 00:01.505 00:47.556 19 62,33 MG
9 33 REINALDO AGUIMAR 15 00:47.048 00:15:13.340 00:06.635 00:00.162 00:47.429 19 62,33 MG
10 56 JONATAS EMIDIO 12 00:47.329 00:15:14.210 00:07.505 00:00.870 00:47.525 19 62,26 MG
1 20 FLAMINIUS MENDES JUNIOR 18 00:47.685 00:15:21.777 00:15.072 00:07.567 00:47.750 19 61,79 MG
12 38 JEFFERSON . 10 00:47.757 00:15:25.107 00:18.402 00:03.330 00:47.913 19 61,52 MG
13 48 SAMUEL FLORET 10 00:47.750 00:15:25.809 00:19.104 00:00.702 00:48.645 19 61,52 MG
14 50 CLAUDINEY JOSE DA SILVA SILVA 18 00:47.685 00:15:27.390 00:20.685 00:01.581 00:47.888 19 61,39 MG
15 11 VINICIUS OLIVEIRA 19 00:47.721 00:15:27.897 00:21.192 00:00.507 00:47.721 19 61,39 MG
16 45 LUCAS BORGES MOREIRA 16 00:47.678 00:15:29.752 00:23.047 00:01.855 00:47.865 19 61,26 MG
17 59 PEDRO SALES CARDOSO 12 00:47.738 00:15:30.591 00:23.886 00:00.839 00:48.093 19 61,19 MG
18 54 BRUNO PAIXAO 10 00:47.712 00:15:27.570 00:30.865 00:06.979 00:48.186 19 61,39 MG
19 9 RENZO BRAGANCA 10 00:47.535 00:15:48.885 00:42.180 00:11.315 00:47.641 19 60,03 MG
20 35 GILSON JORGE GUIMARAES JUNIOR 14 00:48.081 00:15:19.031 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S) 00:48.891 18 58,67 MG
21 41 CHARLES FORTES 5 00:49.411 00:15:24.881 -1 VOLTA(S) 00:05.850 00:49.491 18 58,35 MG
22 19 REGINALDO PEREIRA SANTOS 5 00:47.215 00:15:40.141 -3 VOLTA(S) -2 VOLTA(S) 00:47.668 16 50,98 MG
23 31 LUCAS ROSCITO 2 00:49.191 00:01:47.799 -17 VOLTA(S) -14 VOLTA(S) 00:49.191 2 55,99 MG
MELHOR VOLTA: CAIO MENEZES (00:46.781 )
LEGENDA:
POS = POSICAO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA DA = DIFERENGA PARA O ANTERIOR VM (Km/h) = VELOCIDADE
#=N° COMPETIDOR TT =TEMPO TOTAL TUV = TEMPO DA ULTIMA VOLTA MEDIA
M.V = N° DA MELHOR VOLTA DL = DIFERENCA PARA O LIDER T.V = TOTAL DE VOLTAS UF = UNIDADE FEDERATIVA
PENALIZAGOES:

OBSERVAGOES DA PROVA R
O PILOTO DO KART N° 27 ADVERTENCIA POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART N° 39 NAVOLTAN° 6 .

O PILOTO DO KART N° 48 ADVERTENCIA POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART N° 38 NA VOLTAN® 10 .
PILOTO DO KART N° 54 PUNIDO COM ACRESCIMO DE 10 SEGUNDOS NO TEMPO TOTAL DE PROVA POR NAO BATER O PESO MINIMO - DIFERENGA DE ATE 1KG.

DIRETOR DE PROVA COMISSARIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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